
Coroplast 1560 AWX 
Tīra alumīnija līmlente 
Datums: 02.04.2020. 
Redakcija: 02 

Sākotnējā tehniskā informācija 

Uzbūve 
Nesējmateriāls: alumīnija folija, 30 µm 
Līme: akrila 
Krāsas: sudraba 
Oderējums: repelenta plēve vai papīrs 

Bīstamības raksturojums 
> Īpaši piemērota ekstrēmiem laikapstākļiem, piemēram, aukstumam vai mitrumam. 
> Īpaša līme, nodrošina izcilu adhēziju aukstā laikā un agresīvu saķeri, lai to varētu izmantot būvlaukumos. 
> Augsta bīdes izturība, īpaši salīdzinājumā ar citām akrila līmēm. 
> Viegla un ātra lietošana 
> Uzlabota adhēzija, pateicoties jaunam un augstākam pārklājuma līmenim. 
> Lieliska veiktspēja augstā temperatūrā 
> Droša aizsardzība pret mitruma iekļūšanu 
> Ūdens un ūdens tvaika barjera 
> Lieliska izturība pret novecošanos 

Lietojums 
Ar alumīniju pārklātu izolācijas sistēmu šuvju blīvēšanai gaisa kanālos un cauruļvados. 

Glabāšana 
5 līdz 35 °C temperatūrā un sausumā, oriģinālajā iepakojumā. 

Coroplast Fritz Müller GmbH & Co. KG 
Wittener Straße 271 
42279, Vupertāle (Wuppertal) 
Tālr.: +49 202 2681 221 
info-de@coroplast-tape.com 
www.coroplast-tape.com Coroplast Tape Corporation 
1230 Galleria Boulevard 
29730, Rokhila (Rock Hill), Dienvidkarolīna (South Carolina) 
Tālr.: +1 803 2078334 
info-us@coroplast-tape.com 
www.coroplast-tape.com Coroplast Tape Technology (Kunshan) Co., Ltd. 
299 Yuyang Road, Plainvim Industrial Park Bld. N 
215300, Kuņšaņa (Kunshan), Dzjansu (Jiangsu) province 
Tālr.: +86 512 3665 1880, iekšējais numurs 3419 
info-cn@coroplast-tape.com 
www.coroplast-tape.com 

mailto:info-de@coroplast-tape.com
http://www.coroplast-tape.com
mailto:info-us@coroplast-tape.com
http://www.coroplast-tape.com


Pārbaude Standarts Mērvienība Tipiskā vērtība

Biezums DIN EN ISO 2286-3 mm 0,07

Pagarinājums pārraušanas brīdī DIN EN ISO 29864 % 5

Stiepes izturība DIN EN ISO 29864 N/cm 25

Adhēzija ar tēraudu DIN EN ISO 29862 N/cm 9,0

Temperatūras diapazons --- °C -40 – +130

Ūdens tvaika caurlaidība AFERA 4002 g/m2 x 24 h < 1

Sd vērtība DIN 52615 M > 1500

Mūsu produkti ir rūpīgas izpētes rezultāts. Tie atbilst jaunākajiem zinātnes sasniegumiem. Lai veicinātu produkta lietderību, sniedzam 
datus un tehnisko informāciju, kas atbilst mūsu rīcībā esošajām zināšanām, bet bez garantijas. Šī informācija ir uzskatāma par vidējām 
vērtībām un nav piemērota klienta vai piegādātāja specifikācijai. Šeit iekļautie dati un tehniskā informācija nav vienošanās par produkta 
īpašībām. Paturam tiesības veikt tehniskas izmaiņas visos mūsu produktos. 
Piezīme. Pirms lietošanas lietotājam ir jāpārbauda produkta piemērotība konkrētajam lietojumam. 

Coroplast 1560 AWX, 02.04.2020., 02. redakcija 2. lpp no 2


